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Dergi Başvurusu
21.04.2021 tarihli ULAKBİM Yönetim Kurulu kararı gereği DergiPark’a başvuru yapacak dergilerin yayıncı durumuna göre başvuru koşulları 
güncellenmiştir:

1. Yayın hayatına yeni başlayacak dergi başvurusu için yayıncının “Üniversite veya Kamu” olması şartı aranmaktadır. 
Yayıncı kurumun en üst idari karar mercii (üniversiteler için senato) resmi yazısı ve derginin alana katkısı hakkında bilgi verilmesi zorunludur.

2. En az bir yıl arşivi olan dergiler yayıncısı “Üniversite, Kamu, Dernek, Vakıf ve Meslek Odası” ise başvuru yapabilir. 
Dergilerin ilan ettikleri yayınlanma sıklığına uygun olarak arşivlerinin tam olması zorunludur. 
Yayıncısı “Kişi” olan dergiler TR Dizin/Wos/Scopus'ta dizinleniyor ise başvuru yapabilir. 
Yayıncısı “Özel” olan dergiler başvuru yapamaz. 

3. Türkiye'de yayınlanan Hakemli Akademik Dergiler açık erişimli olmak koşuluyla DergiPark Web sayfası üzerindeki "Başvuru Formu"nu 
doldurarak DergiPark'a katılabilirler.

Başvurular, ULAKBİM Yönetim Kurulu tarafından kontrol edilir ve değerlendirme sonucu editörlüğe bildirilir. 

Başvuru yapan dergiler için öncelikle DergiPark tarafından sistem üzerinde bir alan açılarak dergi web sayfası oluşturulur, derginin arşivi yeni 
açılan sayfasına aktarılır. 
Dergi kabul tarihinden itibaren sayfada yapılacak tüm güncellemeler editör sorumluğundadır.

Başvuru ve kullanım kriterlerimiz için https://dergipark.org.tr/tr/pub/page/about  linkindeki “Hakkında” sayfamızdan yararlanabilirsiniz.
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https://dergipark.org.tr/tr/apply/journal
https://dergipark.org.tr/tr/pub/page/about
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Derginiz İsim Değiştirdiyse

DergiPark’a başvuracak dergide isim değişikliği uygulanmış ise, https://dergipark.org.tr/tr/apply/journal linkindeki sayfamızda yer alan başvuru 

seçeneklerinden “Bir yıldan daha uzun süredir yayın yapan isim değiştiren bir dergi” seçeneği işaretlenmelidir.

Bu seçenek ile ilerlendiğinde, derginin önceki adının DergiPark’a kayıt olma durumu kontrol edilir. 

● Derginin önceki adına ait dergi sayfası var ise listeden önceki derginin seçilmesi istenir. 

Böylece bir sonraki form sayfasında önceki dergi adına ait alanların otomatik doldurulması sağlanır.

● Derginin önceki adına ait sayfa DergiPark’ta kayıtlı değilse, seçim yapmadan ilerlenir ve bir sonraki sayfada yer alan başvuru formu 

doldurulur.

Formda derginin önceki adına ait bilgilere yer verilir ve başvuran kullanıcıdan önceki dergi adına ait bilgileri girmesi istenir.

İsim değiştiren dergi başvurusu onaylandığında, derginin yeni isimli sayfası açılır. Eski ismine ait bilgilere, derginin yeni isimli sayfasında 

tarihçe olarak yer verilir.

https://dergipark.org.tr/tr/apply/journal


Başvurunuz onaylandığında, İdari Ekibimiz tarafından dergi editörlüğüne bilgilendirme e-postası gönderilir ve Teknik Ekibimiz tarafından dergi 
sayfanızı açma işlemlerine başlanır. 

Dergiye başvuru sırasında eklenen iletişim kişilerine, dergide yetkilendirilmeler sağlandığında bilgilendirme e-postası gönderilir. Yetkilendirilen 
kullanıcılar dergiye giriş yaparak dergi sayfalarını düzenlemeye başlayabilir.

DergiPark’ta dergilerin yönetimi tamamen derginin editörlüğüne aittir. 
Sayfaların güncel tutulması, sayı çıkardıkça makalelerin DergiPark’a yüklenmesi ve yayınlanması editörlüğün sorumluluğundadır. 

Dergi arşivinin aktarıma uygun olup olmadığı kontrol edilir. (Taratılmış dosyalardan ve PDF olmayan dosyalardan veri çekilmemektedir.)
Aktarıma alınabilir dosya içeren arşivler sıraya alınır. Aktarım süreci, dergi aktarımlarındaki yoğunluktan dolayı birkaç ay sürmektedir. Bu süre 
beklenmeden editör isterse arşivini dergisine kendisi yükleyebilir.

DergiPark’a başvurduktan sonra çıkarılan güncel sayıların aktarımı derginin sorumluluğundadır. 

DergiPark, sadece sistemin kullanımına yönelik teknik destek sağlar.
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Başvuru Kabul Edilirse
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Başvuru Reddedilirse

Başvurunuz inceleme işlemine alınır ve DergiPark’a katılım kriterleri üzerinden İdari Ekibimiz tarafından dergi bilgileriniz 
kontrol edilir. 

DergiPark’a katılım kriterlerini sağlamayan dergiler için reddetme işlemi uygulanır. Dergi editörlüğüne ret kararı hakkında 
bilgilendirme e-postası gönderilir.
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Derginin Güncelliği Sağlanmadığında

Dergiler hem yıl içerisinde hem de yıl sonunda kontrol edilir. Bu kontrol, derginin yayınlanma sıklığı ve zorunlu sayfaların 
doldurulma durumu üzerinden sağlanır.

● DergiPark tarafından zorunlu tutulan ancak içeriği boş bırakılan sayfası bulunan dergiler uyarılır.

● Beyan ettiği yayınlanma sıklığına uymayan dergiler yıl sonunda pasif dergi kategorisine geçirilir. 2 yıl süresince yayın 
çıkarmayan dergiler erişimden kaldırılır.

● Erişimden kaldırılan dergiler, ilgili dergi editörlüğünün güncelliği yeniden sağlaması halinde İdari ve Teknik ekip tarafından 
kontrol edilir ve kullanım kriterlerini sağlıyor ise yeniden erişime açılır.

● Erişimden kaldırıldığı süre içerisinde, güncelliği sağlamayan dergi, DergiPark’tan çıkartılır. 
DergiPark’ta yüklü arşivi, yazarların ve araştırmacıların mağduriyet yaşamaması için DergiPark’ta erişime açık bırakılır.
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Arşivi Yüklemek İçin

DergiPark sayfası açıldıktan sonra, birkaç sayılık arşivi için DergiPark aktarımını beklemeden arşiv aktarımı yapacak 
dergiler, aşağıdaki doküman ve videodan yararlanabilir.

● Sayı yükleme doküman - https://dergipark.org.tr/tr/download/file/29 

● Sayı yükleme video - https://drive.google.com/file/d/1dcVijGJkPAENYC6LoQcRXbHJpNYJCBne/view 

https://dergipark.org.tr/tr/download/file/29
https://drive.google.com/file/d/1dcVijGJkPAENYC6LoQcRXbHJpNYJCBne/view
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İyi çalışmalar dileriz


